
 

 

UCHWAŁA NR XXX/218/13 

RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2013 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 2008 r. Nr 180,  

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 

Nr 106, poz. 675, 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217,  

poz. 1281, 2012 r. poz. 567, 2013 r. poz. 153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 219, art. 220,  

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 

2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, 2012 r. 

poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:  

1) zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 169.422 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1;  

2) zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 169.422 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody w kwocie 17.342.021 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 15.757.328 zł;  

b) majątkowe w wysokości 1.584.693 zł;  

2) wydatki w kwocie 16.814.385 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 14.235.656 zł;  

b) majątkowe w wysokości 2.578.729 zł;  

3) nadwyżkę budżetu w wysokości 527.636 zł przeznacza się w kwocie 124.000 zł na spłatę kredytu na 

wyprzedzające finansowanie inwestycji finansowanej ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz w kwocie 403.636 zł na planowaną spłatę kredytów.  

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/207/12 Rady Gminy Gródek z dnia  

31 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gródek na 2013 r. w zakresie wykazu zadań 

inwestycyjnych i limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2013 r. zgodnie z załącznikiem  

nr 3.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 maja 2013 r.

Poz. 2110



§ 4. W uchwale Nr XXVIII/207/12 z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gródek 

na 2013 r. zmienionej uchwałą Nr XXIX/212/13 z dnia 29 stycznia 2013 r. zmienia się zapis § 8 ust. 1 w ten 

sposób, że: „Ustala się dochody w kwocie 82.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 106.986 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”.  

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik nr 4.  

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy Gródek do udzielania w roku budżetowym 2013 pożyczek do łącznej 

kwoty 20.000 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Wieczysław Gościk 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/218/13 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NA ROK 2013 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 46 000,00 0,00 0,00 46 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2110



Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia  5 734 567,00  0,00  109 652,00  5 844 219,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego  

4 096 748,00  0,00  104 022,00  4 200 770,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 096 748,00  0,00  104 022,00  4 200 770,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  401 914,00  0,00  5 630,00  407 544,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  8510  Wpływy z rożnych rozliczeń  0,00  0,00  5 630,00  5 630,00 

801   Oświata i wychowanie  248 967,00  0,00  1 346,00  250 313,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 80104  Przedszkola  60 095,00  0,00  1 346,00  61 441,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2910  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

0,00  0,00  1 346,00  1 346,00 

851   Ochrona zdrowia  0,00  0,00  44,00  44,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  0,00  0,00  44,00  44,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  44,00  44,00 

852   Pomoc społeczna  711 124,00  -147,00  2 379,00  713 356,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  22 050,00  0,00  2 379,00  24 429,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2910  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

0,00  0,00  2 379,00  2 379,00 

 85295  Pozostała działalność  128 744,00  -147,00  0,00  128 597,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2110



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

122 000,00  -147,00  0,00  121 853,00 

926   Kultura fizyczna  0,00  0,00  2 203,00  2 203,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00  0,00  2 203,00  2 203,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2910  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

0,00  0,00  2 203,00  2 203,00 

bieżące razem: 13 869 035,00 -147,00 115 624,00 13 984 512,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

36 418,00  0,00  0,00  36 418,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność  287 203,00  -287 203,00  0,00  0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

287 203,00  -287 203,00  0,00  0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  287 203,00  -287 203,00  0,00  0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

287 203,00  -287 203,00  0,00  0,00 

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

287 203,00  -287 203,00  0,00  0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  158 847,00  -2 195,00  0,00  156 652,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

135 847,00  0,00  0,00  135 847,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  20 000,00  -2 195,00  0,00  17 805,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  6660  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych  

20 000,00  -2 195,00  0,00  17 805,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  0,00  4 499,00  4 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  0,00  0,00  4 499,00  4 499,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2110



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

  6660  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych  

0,00  0,00  4 499,00  4 499,00 

majątkowe razem: 1 869 592,00 -289 398,00 4 499,00 1 584 693,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 345 762,00  -287 203,00  0,00  1 058 559,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 1 718 816,00 0,00 0,00 1 718 816,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 17 511 443,00 -289 545,00 120 123,00 17 342 021,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 382 180,00 -287 203,00 0,00 1 094 977,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2110



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/218/13 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2013 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzia

ł  

Rozdzia

ł  
§  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki Poroz. 

z AR razem: 

przed 

zmianą  
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni

e  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2110



 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

 w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

600  Transport i łączność  

przed 

zmianą  
46 000,00  46 000,00  46 000,00  0,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00 

po zmianach  54 000,00  46 000,00  46 000,00  0,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe  

przed 

zmianą  
46 000,00  46 000,00  46 000,00  0,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00 

po zmianach  54 000,00  46 000,00  46 000,00  0,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00 

  6300  

Dotacja celowa 

na pomoc 

finansową 

udzielaną 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

na 

dofinansowanie 

własnych 

zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych  

przed 

zmianą  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00 

po zmianach  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00 

Wydatki Poroz. z JST razem: 

przed 

zmianą  
50 110,00 50 110,00 46 000,00 0,00 46 000,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

po zmianach  58 110,00 50 110,00 46 000,00 0,00 46 000,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2110



 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

 w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

600  Transport i łączność  

przed 

zmianą  
819 492,00  159 250,00  159 250,00  0,00  159 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  660 242,00  660 242,00  319 115,00  0,00 

zmniejszenie  -319 115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -319 115,00  -319 115,00  -319 115,00  0,00 

zwiększenie  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 500,00  3 500,00  0,00  0,00 

po zmianach  503 877,00  159 250,00  159 250,00  0,00  159 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  344 627,00  344 627,00  0,00  0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne  

przed 

zmianą  
780 242,00  120 000,00  120 000,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  660 242,00  660 242,00  319 115,00  0,00 

zmniejszenie  -319 115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -319 115,00  -319 115,00  -319 115,00  0,00 

zwiększenie  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 500,00  3 500,00  0,00  0,00 

po zmianach  464 627,00  120 000,00  120 000,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  344 627,00  344 627,00  0,00  0,00 

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  
341 127,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  341 127,00  341 127,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 500,00  3 500,00  0,00  0,00 

po zmianach  344 627,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  344 627,00  344 627,00  0,00  0,00 

  6057  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  
287 203,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  287 203,00  287 203,00  287 203,00  0,00 

zmniejszenie  -287 203,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -287 203,00  -287 203,00  -287 203,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6059  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  
31 912,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 912,00  31 912,00  31 912,00  0,00 

zmniejszenie  -31 912,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -31 912,00  -31 912,00  -31 912,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa  

przed 

zmianą  
147 500,00  132 500,00  132 500,00  10 000,00  122 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 500,00  3 500,00  0,00  0,00 

po zmianach  151 000,00  132 500,00  132 500,00  10 000,00  122 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 500,00  18 500,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2110



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

 w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed 

zmianą  
147 500,00  132 500,00  132 500,00  10 000,00  122 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 500,00  3 500,00  0,00  0,00 

po zmianach  151 000,00  132 500,00  132 500,00  10 000,00  122 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 500,00  18 500,00  0,00  0,00 

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  
15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 500,00  3 500,00  0,00  0,00 

po zmianach  18 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 500,00  18 500,00  0,00  0,00 

750  
Administracja 

publiczna  

przed 

zmianą  
1 564 946,00  1 564 946,00  1 488 786,00  1 089 087,00  399 699,00  0,00  76 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -11 710,00  -11 710,00  -11 710,00  -11 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  49 544,00  45 544,00  45 544,00  33 793,00  11 751,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 602 780,00  1 598 780,00  1 522 620,00  1 111 170,00  411 450,00  0,00  76 160,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed 

zmianą  
1 373 526,00  1 373 526,00  1 371 026,00  1 037 977,00  333 049,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  44 544,00  40 544,00  40 544,00  28 793,00  11 751,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 418 070,00  1 414 070,00  1 411 570,00  1 066 770,00  344 800,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  
800 025,00  800 025,00  800 025,00  800 025,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  26 926,00  26 926,00  26 926,00  26 926,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  826 951,00  826 951,00  826 951,00  826 951,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed 

zmianą  
67 513,00  67 513,00  67 513,00  67 513,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 312,00  1 312,00  1 312,00  1 312,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  68 825,00  68 825,00  68 825,00  68 825,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed 

zmianą  
16 970,00  16 970,00  16 970,00  16 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2110



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

 w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

zwiększenie  555,00  555,00  555,00  555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  17 525,00  17 525,00  17 525,00  17 525,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  9 168,00  9 168,00  9 168,00  0,00  9 168,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  59 168,00  59 168,00  59 168,00  0,00  59 168,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  

Podróże 

służbowe 

krajowe  

przed 

zmianą  
6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  150,00  150,00  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  6 150,00  6 150,00  6 150,00  0,00  6 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed 

zmianą  
33 049,00  33 049,00  33 049,00  0,00  33 049,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 433,00  2 433,00  2 433,00  0,00  2 433,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  35 482,00  35 482,00  35 482,00  0,00  35 482,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6060  

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00 

 75095  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
109 260,00  109 260,00  87 360,00  50 710,00  36 650,00  0,00  21 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -11 710,00  -11 710,00  -11 710,00  -11 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  102 550,00  102 550,00  80 650,00  44 000,00  36 650,00  0,00  21 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  
9 800,00  9 800,00  9 800,00  9 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -9 800,00  -9 800,00  -9 800,00  -9 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2110



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

 w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  
1 670,00  1 670,00  1 670,00  1 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 670,00  -1 670,00  -1 670,00  -1 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed 

zmianą  
240,00  240,00  240,00  240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -240,00  -240,00  -240,00  -240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed 

zmianą  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie  

przed 

zmianą  
5 561 520,00  5 526 520,00  4 858 952,00  3 799 957,00  1 058 995,00  

472 

280,00  
195 288,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  128 338,00  5 596,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  4 596,00  0,00  0,00  122 742,00  122 742,00  7 292,00  0,00 

po zmianach  5 689 858,00  5 532 116,00  4 859 952,00  3 799 957,00  1 059 995,00  
472 

280,00  
195 288,00  4 596,00  0,00  0,00  157 742,00  157 742,00  7 292,00  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  

przed 

zmianą  
2 576 484,00  2 576 484,00  2 076 004,00  1 726 557,00  349 447,00  

408 

480,00  
92 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  115 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  115 450,00  115 450,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 691 934,00  2 576 484,00  2 076 004,00  1 726 557,00  349 447,00  
408 

480,00  
92 000,00  0,00  0,00  0,00  115 450,00  115 450,00  0,00  0,00 

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  115 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  115 450,00  115 450,00  0,00  0,00 

po zmianach  115 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  115 450,00  115 450,00  0,00  0,00 

 80104  Przedszkola  
przed 

zmianą  
803 447,00  803 447,00  718 447,00  606 825,00  111 622,00  63 800,00  21 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2110



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

 w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  12 888,00  5 596,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  4 596,00  0,00  0,00  7 292,00  7 292,00  7 292,00  0,00 

po zmianach  816 335,00  809 043,00  719 447,00  606 825,00  112 622,00  63 800,00  21 200,00  4 596,00  0,00  0,00  7 292,00  7 292,00  7 292,00  0,00 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4219  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 596,00  4 596,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 596,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 596,00  4 596,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 596,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6069  

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  7 292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 292,00  7 292,00  7 292,00  0,00 

po zmianach  7 292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 292,00  7 292,00  7 292,00  0,00 

851  Ochrona zdrowia  

przed 

zmianą  
125 942,00  125 942,00  115 942,00  26 094,00  89 848,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  44,00  44,00  44,00  0,00  44,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  125 986,00  125 986,00  115 986,00  26 094,00  89 892,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

przed 

zmianą  
106 942,00  106 942,00  96 942,00  21 094,00  75 848,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  44,00  44,00  44,00  0,00  44,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  106 986,00  106 986,00  96 986,00  21 094,00  75 892,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4510  

Opłaty na rzecz 

budżetu 

państwa  

przed 

zmianą  
5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2110



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

 w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

zwiększenie  44,00  44,00  44,00  0,00  44,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 044,00  5 044,00  5 044,00  0,00  5 044,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852  Pomoc społeczna  

przed 

zmianą  
1 576 708,00  1 576 708,00  723 847,00  454 132,00  269 715,00  12 000,00  840 861,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -147,00  -147,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -147,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 576 561,00  1 576 561,00  723 847,00  454 132,00  269 715,00  12 000,00  840 714,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
194 005,00  194 005,00  1 525,00  0,00  1 525,00  0,00  192 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -147,00  -147,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -147,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  193 858,00  193 858,00  1 525,00  0,00  1 525,00  0,00  192 333,00  
 

0,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  
191 940,00  191 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  191 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -147,00  -147,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -147,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  191 793,00  191 793,00  0,00  0,00  0,00  0,00  191 793,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed 

zmianą  
420 206,00  420 206,00  350 795,00  324 505,00  26 290,00  0,00  69 411,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -31 376,00  -31 376,00  -31 376,00  -28 793,00  -2 583,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  388 830,00  388 830,00  319 419,00  295 712,00  23 707,00  0,00  69 411,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów  

przed 

zmianą  
88 235,00  88 235,00  37 535,00  34 952,00  2 583,00  0,00  50 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -31 376,00  -31 376,00  -31 376,00  -28 793,00  -2 583,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  56 859,00  56 859,00  6 159,00  6 159,00  0,00  0,00  50 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  
26 926,00  26 926,00  26 926,00  26 926,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -26 926,00  -26 926,00  -26 926,00  -26 926,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2110



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

 w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed 

zmianą  
3 224,00  3 224,00  3 224,00  3 224,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 312,00  -1 312,00  -1 312,00  -1 312,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 912,00  1 912,00  1 912,00  1 912,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed 

zmianą  
602,00  602,00  602,00  602,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -555,00  -555,00  -555,00  -555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  47,00  47,00  47,00  47,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  

Podróże 

służbowe 

krajowe  

przed 

zmianą  
150,00  150,00  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -150,00  -150,00  -150,00  0,00  -150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed 

zmianą  
2 433,00  2 433,00  2 433,00  0,00  2 433,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -2 433,00  -2 433,00  -2 433,00  0,00  -2 433,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki Własne razem: 

przed 

zmianą  
15 206 881,00 12 450 779,00 9 255 539,00 6 043 547,00 3 211 992,00 1 409 280,00 1 227 211,00 51 749,00 0,00 507 000,00 2 756 102,00 2 756 102,00 1 997 975,00 0,00 

zmniejszenie  -362 348,00 -43 233,00 -43 086,00 -40 503,00 -2 583,00 0,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 -319 115,00 -319 115,00 -319 115,00 0,00 

zwiększenie  184 926,00 51 184,00 46 588,00 33 793,00 12 795,00 0,00 0,00 4 596,00 0,00 0,00 133 742,00 133 742,00 7 292,00 0,00 

po zmianach  15 029 459,00 12 458 730,00 9 259 041,00 6 036 837,00 3 222 204,00 1 409 280,00 1 227 064,00 56 345,00 0,00 507 000,00 2 570 729,00 2 570 729,00 1 686 152,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2110



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki Zlecone razem: 

przed 

zmianą  
1 718 816,00 1 718 816,00 203 357,00 154 024,00 49 333,00 0,00 1 515 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  1 718 816,00 1 718 816,00 203 357,00 154 024,00 49 333,00 0,00 1 515 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed 

zmianą  
16 983 807,00 14 227 705,00 9 512 896,00 6 197 571,00 3 315 325,00 1 413 390,00 2 742 670,00 51 749,00 0,00 507 000,00 2 756 102,00 2 756 102,00 1 997 975,00 0,00 

zmniejszenie  -362 348,00 -43 233,00 -43 086,00 -40 503,00 -2 583,00 0,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 -319 115,00 -319 115,00 -319 115,00 0,00 

zwiększenie  192 926,00 51 184,00 46 588,00 33 793,00 12 795,00 0,00 0,00 4 596,00 0,00 0,00 141 742,00 141 742,00 7 292,00 0,00 

po zmianach  16 814 385,00 14 235 656,00 9 516 398,00 6 190 861,00 3 325 537,00 1 413 390,00 2 742 523,00 56 345,00 0,00 507 000,00 2 578 729,00 2 578 729,00 1 686 152,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2110



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/218/13 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 27 marca 2013 r. 

WYKAZ ZADAŃ I LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2013 R. 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa zdania 

inwestycyjnego 
Rok rozpoczęcia 

Wartość zadania 

(szacunkowa) 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

Środki 

wynikające 

z planów na 

2013 r. 

w tym (źródło finansowania): 
Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Dochody własne: Środki  

do pozyskania 

z innych źródeł 

Wolne środki 

z lat 

ubiegłych 

Kredyty 

i pożyczki Na wydatki 

kwalifikowalne 

na wydatki 

niekwalifikowalne 

1  600  60016  

Przebudowa ulicy Lisiej 

w Waliłach Stacji 

w ramach Narodowego 

Programu Przebudowy 

Dróg Lokalnych - Etap II 

Bezpieczeństwo-

Dostępność-Rozwój  

2006-2013  694 711  81 769  321 127  321 1271)     
Urząd Gminy 

Gródek 

2  600  60016  

Przebudowa drogi 

gminnej w Waliłach  

- wykonanie dokumentacji 

projektowej  

2011-2014  700 000  5 776  20 000  20 000    
Urząd Gminy 

Gródek 

3  600  60016  

Budowa parkingu  

przy ul. Fabrycznej 

w Gródku  

2013  5 6603)  3 500  3 500    
Urząd Gminy 

Gródek 

RAZEM  1 400 371 87 545 344 627 321 127 23 500 0 0 0  

4  700  70005  

Budowa wiaty przy 

budynku socjalnym 

w Podozieranach  

2013  10 000  10 000  10 000    
Urząd Gminy 

Gródek 

5  700  70005  

Modernizacja budynku 

mieszkalnego 

 przy ul. Białostockiej 18 

w Gródku  

2013  3 5006)  3 500  3 500    
Urząd Gminy 

Gródek 

6  700  70005  

Podłączenie budynku 

świetlicy w Słuczance 

 do wodociągu  

- doprowadzenie wody  

od linii głównej  

2013  5 000  5 000  5 000    
Urząd Gminy 

Gródek 

RAZEM 18 500 0 18 500 0 18 500 0 0 0  

7  710  71095  

Przebudowa istniejącego 

targowiska wiejskiego 

w ramach programu  

„Mój Rynek" w Gródku  

2011-2013  1 135 590  27 953  1 107 637  431 079  3 000  673 5582) 0  
Urząd Gminy 

Gródek 

RAZEM 1 135 590 27 953 1 107 637 431 079 3 000 673 558 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2110



Lp. Dział Rozdział 
Nazwa zdania 

inwestycyjnego 
Rok rozpoczęcia 

Wartość zadania 

(szacunkowa) 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

Środki 

wynikające 

z planów na 

2013 r. 

w tym (źródło finansowania): 
Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Dochody własne: Środki  

do pozyskania 

z innych źródeł 

Wolne środki 

z lat 

ubiegłych 

Kredyty 

i pożyczki Na wydatki 

kwalifikowalne 

na wydatki 

niekwalifikowalne 

8  720  72095  

Wdrażanie 

elektronicznych usług  

dla ludności województwa 

podlaskiego – część II, 

administracja 

samorządowa  

2013  113 715  113 715  17 058  96 657   
Urząd Gminy 

Gródek 

RAZEM 113 715 0 113 715 17 058 0 96 657 0 0  

9  750  75023  
Zakup wraz z instalacją 

klimatyzatora serwerowni  
2013  4 000  4 000  4 000    

Urząd Gminy 

Gródek 

RAZEM 4 000 0 4 000 0 4 000 0 0 0  

10  754  75495  

Rozbudowa systemu 

monitoringu w Gródku - 

teren parku i targowiska  

2013  80 000  80 000  80 000    
Urząd Gminy 

Gródek 

RAZEM 80 000 0 80 000 0 80 000 0 0 0  

11  801  80101  

Utworzenie szkolnego 

placu zabaw w ramach 

Rządowego programu 

"Radosna szkoła"  

2013  230 9004)  115 450  115 450     
Zespół Szkół 

w Gródku 

12  801  80104  

Doposażenie placu zabaw 

przy Przedszkolu 

Samorządowym 

w Gródku - zestaw 

integracyjny  

2013  15 8675)  5 548  5 548     
Urząd Gminy 

Gródek 

13  801  80104  

Doposażenie placu zabaw 

przy Przedszkolu 

Samorządowym 

w Gródku - domek  

2013  4 9875)  1 744  1 744     
Urząd Gminy 

Gródek 

14  801  80148  

Zakup pieca 

konwekcyjnego  

do stołówki szkolnej  

2013  30 000  30 000  30 000    
Zespół Szkół 

w Gródku 

15  801  80148  
Zakup wyparzacza 

gastronomicznego  
2013  5 000  5 000  5 000    

Zespół Szkół 

w Gródku 

RAZEM 286 754 0 157 742 122 742 35 000 0 0 0  

16  900  90002  

Zakup programu 

z dodatkowym 

stanowiskiem do obsługi 

systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi 

na terenie gminy Gródek  

2013  5 500  5 500  5 500    
Urząd Gminy 

Gródek 

17  900  90004  

Zagospodarowanie 

terenów zielonych – parku 

w Gródku  

2011-2013  350 558  154 006  196 552  67 840  2 500  126 212   
Urząd Gminy 

Gródek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2110



Lp. Dział Rozdział 
Nazwa zdania 

inwestycyjnego 
Rok rozpoczęcia 

Wartość zadania 

(szacunkowa) 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

Środki 

wynikające 

z planów na 

2013 r. 

w tym (źródło finansowania): 
Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Dochody własne: Środki  

do pozyskania 

z innych źródeł 

Wolne środki 

z lat 

ubiegłych 

Kredyty 

i pożyczki Na wydatki 

kwalifikowalne 

na wydatki 

niekwalifikowalne 

18  900  90015  

Wykonanie projektu  

do rozbudowy oświetlenia 

ulicznego na ul. Pogodnej 

i Słonecznej w Gródku  

2013  10 000  10 000  10 000    
Urząd Gminy 

Gródek 

19  900  90015  

Przebudowa linii 

napowietrznej NN 

i budowa napowietrznej 

linii oświetlenia drogi 

gminnej we wsi Załuki  

2010-2013  38 390  8 390  30 000  30 000    
Urząd Gminy 

Gródek 

RAZEM 404 448 162 396 242 052 67 840 48 000 126 212 0 0  

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE 3 443 378 277 894 2 068 273 959 846 212 000 896 427 0 0  

 

 

1) 
1)

 w związku ze złożeniem wniosku o dofinansowanie z budżetu państwa w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II w kwocie 

291.815 zł realizacji zadania Przebudowa ulicy Lisiej w Waliłach Stacji niezbędne jest zapewnienie w budżecie gminy wkładu własnego w kwocie 321.127 zł 

(rozdział 60016 § 6050); wartość zadania do realizacji w 2013 r. według wartości kosztorysowej wynosi 612.941,44 zł - pełna wartość zostanie ujęta w budżecie 

gminy, gdy gmina otrzyma dofinansowanie na realizację tego projektu  

2) 
2)

 planuje się zaciągnąć krótkoterminową pożyczkę na wyprzedzające finansowanie w kwocie 660.000 zł  

3) 
3)

 wartość w kwocie 2.160 zł jest to przyjęta wartość rynkowa kostki betonowej typu „Polbruk” pochodzącej z rozbiórki chodnika w parku w Gródku,  

4) 
4)

 dofinansowanie z budżetu państwa w kwocie 115.450,00 zł zostanie wprowadzone do budżetu gminy po otrzymaniu zawiadomienia od Wojewody Podlaskiego 

o zwiększeniu dotacji celowej na realizację tego zadania,  

5) 
5)

 w planie wydatków na 2013 r. zabezpieczony został wkład własny gminy, część finansowana środkami z budżetu Unii Europejskiej zostanie wprowadzona  

do planu po uzyskaniu informacji o otrzymaniu dofinansowania,  

6) 
6)

 limit wydatków bieżących na pozostałe prace remontowe określa się na kwotę 11.500 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2110



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/218/13 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2013 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2013 r. ( w złotych) 

Dla jednostek sektora finansach publicznych 

Lp. Rozdział Podmiot dotowany lub nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1  60014  

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: opracowanie 

dokumentacji projektowej na „Przebudowę drogi powiatowej 

Nr 1437B - przejście przez m. Załuki”  

8 000   

2  85311  

Powiat Białostocki na zadanie bieżące Powiatu w zakresie 

dofinansowania rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych  

4 110   

3  90017  

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku - dopłata w kwocie 

1,90 zł do 1m
3
 ścieków wprowadzanych do zbiorowych 

urządzeń kanalizacyjnych   

  171 000 

4  90017  

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na wymianę 

hydrantów w Mieleszkach (szt.1), kol. Mieleszki (szt. 1), 

Bobrownikach (szt. 2), Gródek (szt.4: ul. Szkolna, 

Chodkiewiczów szt. 2, Michałowska) i zasuw w Gródku  

(szt.2: ul. Zarzeczańska i Piaskowa), Waliłach Stacji  

(szt. 2: ul. Krótka i Sosnowa), Załukach (szt. 1) na liniach 

wodociągowych  

15 000   

5  90017  
Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na instalację 

monitoringu oczyszczalni Waliły Dwór  
25 000   

6  90017  

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na modernizację 

dachu na budynku mieszkalnym ADM ul. Białostocka 10 

(wymiana pokrycia i przebudowa kominów) 

22 000   

7  90017  
Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na opracowanie 

dokumentacji modernizacji urządzeń kotłowni  
58 000   

8  90017  
Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na zakup  pomp 

głębinowych na potrzeby wodociągu  Gródek i Bielewicze  
20 000   

9  90017  

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na opracowanie 

dokumentacji modernizacji urządzeń uzdatniania wody 

w hydroforni Gródek  

50 000   

10  90017  

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na sfinansowanie 

wykonania projektu rozbudowy linii wodociągowej 

i kanalizacji sanitarnej na ul. Pięknej w miejscowości Waliły 

Stacja  

10 000   

11  90017  

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na sfinansowanie 

wykonania dokumentacji projektowej przebudowy 

i modernizacji węzła ciepłowniczego w Gródku - kontynuacja 

zadania  

32 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2110



12  90017  

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na sfinansowanie 

opracowania dokumentacji projektowej do rozbudowy linii 

wodociągowej we wsi Załuki - kontynuacja zadania  

4 000   

13  92109  Gminne Centrum Kultury w Gródku  500 000  

14  92116  Biblioteka Publiczna w Gródku  160 000  

RAZEM 248 110 660 000 171 000 

Dla jednostek spoza sektora finansach publicznych 

Lp.  Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1  80101  
Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Załukach 
 408 480  

2  80104  

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie 

Oddziału Przedszkolnego w Niepublicznej Szkole 

Podstawowej w Załukach 

 63 800  

3  85228  
Zadania w zakresie świadczenia specjalistycznych usług 

opiekuńczych w sferze ochrony i promocji zdrowia  
12 000   

4  92195  

Zadania obejmujące działania i inicjatywy promujące Gminę 

Gródek i jej dziedzictwo kulturowe w sferze kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i tradycji  

4 000   

5  92605  
Zadania w zakresie popularyzacji, organizacji i prowadzenia 

zajęć sportowych  
90 000   

RAZEM 106 000 472 280 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2110


		2013-05-08T14:13:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




